独 教 研 第 ５ ０ 号

令和４年３月１８日

 各都道府県知事  殿

独立行政法人教職員支援機構

理事長 荒 瀬  克 己

令和４年度キャリア教育指導者養成研修の実施について（依頼）

 平素より、教職員支援機構の研修事業に御協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、令和４年度の標記研修につきましては、別添実施要項のとおり実施いたしますので、貴管下

の私立学校に御周知いただきますようお願いいたします。

 ついては、受講者の推薦がある場合は、貴管下の私立学校分を取りまとめの上、研修システムによ

り、実施要項に記載の期日までに推薦をお願いします。

 なお、実施要項等は、当機構 Web ページ（https://www.nits.go.jp/training/102/020.html）より

ダウンロード可能となっております。

（問合せ先）

独立行政法人教職員支援機構 つくば中央研修センター

研修プロデュース室（大石、目見田）

TEL:029-879-6983,6633（平日 8:30～17:15）

FAX:029-879-6645 E-mail:kk2@ml(ｴﾑｴﾙ).nits.go.jp